
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOL]TANA DI MESSINA

Piazza Giovanni XXIII - CAP (98030) - C.F. 80004440832 - P. IVA 00514760834

Tel.0942-721016 - Fax 0942-721015 - e-mail: inlòii.rcomunc.loreadaero.mc.it - pec: LtQlocollo-comuneibrzitdagro,d dgpec. il

c-mail U.T.C. : utca(r'aomunc.forzadaero.mc.il

UFFICIO TECNICO

DETERMINA DIRIGENZIALE N"1]O DEL 22/07/2022

REGISTRO GEN. N.227 DEL 22/07/2022

OGGETTO: Liquidazione fattura n"3560F del 1310712022 alla ditta Gruppo G.F.G. Edilizia S.r.l., fornitura
materiale vario per I'esecuzione di lavori di manutenzione. - CIG: 25F36F1139.

Il Responsabile dell'Area Tecnica

Premesso che
o con determina dirigenziale settore Tecnico n"92 del 24106/2022, è stata affidata la fomitura di

materiale vario per l'esecuzione dei lavori di manutenzione, alla ditta Gruppo G.F.C. Edilizia S.r.l.,
con sede in via Comunale Sperone Corpo Z, 98 100 Messina avente Partita. IVA 03445650835, dietro
un compenso di €.296,67 IVA inclusa;

VISTA fa fattura elettronica n"3560F del 13/0712022, trasmessa dalla ditta Gruppo C.F.C. Edilizia S.r.l., con
sede in via Comunale Sperone Corpo 2,98100 Messina avente Partita. IVA 03445650835, per un importo
totale dì €.296,67 di cui €.243,17 per fomitura ed €.53,50 per lY A al22%o;

CHE occorre liquidare la somma di €.296,67 comprensivo di IVA al 22oh come da impegno con determina
dirigenziale selTore tecnico n"9212022;

ACCERTATO che la fomitura è stata regolarmente eseguiti, dalla ditta Gruppo G.F.G. Edilizia S.r.l., con
sede in via Comunale Sperone Corpo Z, 98100 Messina avente Partita. IVA 03445650835, secondo le modalità
dell'incarico ricevuto con la citata determinazione n"9212022 e come da riscontro dei documenti di trasporto
agli atti di quest'ufficio;

DATO ATTO che occorre procedere alla liquidazione della sopra elencata fattura emessa dalla ditta Gruppo
G.F.G. Edilizia S.r.l., con sede in via Comunale Sperone Corpo 2,98100 Messina avente Partita. M
03445650835, per l'importo di €.296,67 iva inclusa;

VISTO il DURC emesso dall'I.N.P.S. e I.N.A.t.L prot. N" 30975658 per la ditta Gruppo G.F.G. Edilizia S.r.l.,
con sede in via Comunale Sperone Corpo Z, 98100 Messina avente Partita. IVA 03445650835, con scadenza

validità l8/08/2022, con la quale la ditta risulta regolare nei confronti di I.N.P.S. e l.N.A.l.L.;



VISTO if Decreto Sindacale n.l del 0310112022 con il quale è stato attribuito I'incarico di responsabile
dell'Area Territorio ed Ambiente al Dott. Salvatore Lombardo:

VISTO il regolamento di contabilita comunale;
VISTA iI DPR 207l2OIO
VISTA la L.R l21201 I
VISTA il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.r

DETERMINA

DI LIQUIDARE alla ditta Gruppo G.F.G. Edilizia S.r.l., con sede in via Comunale Sperone Corpo Z, 98100
Messina avente Partita. IVA 03445650835, la fattura elettronica n'3 560F del 1310712022, acqdsita agli atti di
questo Ente al prot. n'5395 del 2l /0712022 per 1'ìmporto complessivo di€.296,67, dicri€.243,17 per fomiture
ed €.51.50 per lVA. come segue:

o La somma di e.243,17 alla ditta Gruppo G.F.G. Edilizia S.r.l., con sede in via Comunale Sperone Corpo Z,
98100 Messina avente Partita. IVA 03445650835, per la fomitura eseguita;

r La somma di €.53,50 all'Agenzia delle Entrate ai sensi dell'art.l 7 ter D.P.R. 63311972 introdotto dall'art. I

comma 629 lett. B) della trgge23/12/2014 n"190;'

DARE ATTO che la spesa complessiva di €.296,67 con imputazione al codice di spesa n.08.01.2 Imp.378;

TRASMETTERE il presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria per irelativi adempimenti, all'Albo
pretorio on-line per la dovuta pubblicazione.

Forza d'Agrò, li 2210712022

ELL'AREA TECNICA
lombardo38

=z,.* 9
Jl





VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE A TTESTA NTE LA CO PERTURA F I NA NZ IA R 1.4

Ai sensi dell'art. 55 detla L. 8/6190 n' 142 recepito dall'art. l, lettera i) della L. R. l1/12l1991 n"48, si

appone il visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria€.296,67, con imputazione
al codice di spesa n.08.01.2 Imp. 378, del bilancio comunale.

Forza d'Agrò li 2210712022

Il Rc,tponsuhile Dell tarla
IUSC Sah,o

Ì,il

r'l;U.ii t


